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 Konu: Sorumlu sıfatıyla ödenmesi gereken Katma Değer Vergisi hk. 

 İlgi: M.M.53 sayı 27.11.1997 tarihli genelge. 

 

 İlgi genelgede, sorumlu KDV Beyannameleri (KDV IB)’NİN Dairemize sunulurken 

asgari belirtilmesi gereken bilgiler sıralanmakta ve bu bilgilern eksik sunulması durumunda 

uygulanacak prosedür belirtilmektedir. 

 Hal böyle iken hala daha talep edilen bilgilerin eksik bırakılarak beyanname sunuldu 

gözlenmektedir. Bu işlemin Dairemiz açısından birçok sakıncalar doğurduğu 

malumunuzdur. 

 K.D.V. IB sorumlu beyannamelerinin nasıl sunulacağı konusunda ekte bir bilgi notu 

tarafınıza sunulmuştur. 

 Belirtilen bilgilern eksik sunulması durumunda sunulan Beyannamenin işleme 

alınmayacağı gibi ilgili KDV miktarının da indirim konusu yapılması mümkün olmayacaktır. 

 Bilgi ve gereği rica olunur. 

         Hüdaverdi Ekemen 

         Gelir ve Vergi Dairesi Müdürü 

Dağıtım: 

-Gelir ve Vergi Dairesi Şubelerine 

HB/NY 



BİLGİ NOTU 

 

SORUMLU KDV BEYANNAMESİ (KDV IB) SUNULURKEN 

İSTENECEK BİLGİLER VE EKLENECEK BELGELER 

 

TEK BİR ŞAHIS İÇİN SUNULACAK İSE: 

1. 3 nüsha KDV I B beyannamesi, 

2. İlgili işlemi belgeleyen gider pusulası, müstahsil makbuzu kopyası, 

3. İlgili belge teslimin türünü, miktarını, bedelini, KDV miktarını ve teslim veya hizmeti 

verenin adı-soyadını, kimlik kartı numarasını, adresini açıkça belirtecek biçimde 

olacaktır. 

4. Teslim veya izmeti veren gerçek usulde vergi yükümlüsü ise ilgili işlemi fatura 

kesmek suretiyle gerçekleştirecektir. 

İlgililer uyarılarak ikaz edilecektir. Hizmeti verenin gerçek usulde vergi yükümlüsü 

olduğunun Dairemizce saptanması halinde, sunulan gider pusulası veya müstahsil 

makbuzu Dairemizce kabul edilmeyecek ve ilgili KDV miktarının indirim konusu yapılması 

mümkün olmayacaktır. 

BİRDEN FAZLA ŞAHIS İÇİN SUNULACAK İSE: 

1. 3 nüsha KDV I B beyannamesi, 

2. Aşağıda örneği verilen tablo biçiminde liste 

3. Listede bulunan kişi adeti kadar liste kopyası 
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